
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRANKÝ ÚŘAD

iiiililliiilillililiiliiiiiiiiilliiiiiiiiiiliiiilliii am
KUHSPGGHCXBT * „W; „Z[/? „

'" pur. cisiíšř „,k

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnuh' dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01007/2019/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupem Jiřím h!av=:“.žlcm, MA
náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovate|“)

a

2. DomA - domácí asistence
se sídlem: Hlučínská 739/1, 747 27 Kobeřice
zastoupen:
ICQ: 27031012
DIC: (227031012
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 3814348309/0800

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
c.0,1007/2019/SOC uzavřené mezn smluvnlmi stranami dne 23. 4. 2019 Idale jen „smlouva“/:

1. vč|. IV. odst. 1 smlouw se částka dotace „Kč 1.164.000-- (slovy

do e V ': 'k
této smlouvy, bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabjgí účinnosti
d atku “. 1.

3. V příloze č. 1 smlouvy se „Seznam podp_ořen1g'h služeb“ nahrazuje novým zněním.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. NedHnou součástl tohoto dodatku je Příloha c. 1 Seznam podpořených služeb.



10.

V Ostravě dne

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí avýslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 13/1636 ze dne
12. 9. 2019.

e
ice



Pň'loha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dobou

Seznam podpořených služeb
PPan-non: Donu - dunsd unum

IČO: 17031012

1. z. 4. 5.

pečwatdsld !uha 3043370 3115 000 577 000 133 000 595 000 115 000
3212 000 905 000 zas 000 980 000 00 nun

0331000 1.5.3000 419000 1575000 195000

suinka 1z1


